Freie TOP Wahl der Delegierten der Freien Demokraten
Dem% im Rat der ALDE Partei

Wahlergebnis:
Alexander Graf Lambsdorff 352 Phil Hackemann | 178 Marc Neather | 65
Michael Georg Link 211 Dr. Rudolf Rentschler | 169 Martin Hoeck | 53
Nicola Beer 297 Jan-Christoph Oetjen- | 168 Roland Kénig-| 46
Marina Schuster 280 Dr. Jurgens Martens | 123 Norman Klimt-| 43
Dr. Lasse Becker 278 Helmer Krane- | 111 Wolf Achim Wiegand | 42
Moritz Korner 268 Markus Léning | 94 Leerer Stimmzettel | 2
Clarisse Hohle 268 Manfred R. Eisenbach- | 80
Yvonne von Lébbecke 223 Gerald Ullrich- | 75

(Platze 1 bis 13 sind als Delegierte gewahlt)

stimmberechtigte Teilnehmer: 662
Teilnehmer, die abgestimmt haben: 516 abgegebene Stimmen: 3.526



Freie
Demokraten

Wahlergebnis:

Svenja Hahn

Renata Alt

Alena Trauschel

Dr. Christopher Gohl
Katharina Schreiner
Angelika HieRerich-Peter
Michael Theurer
Arian Kriesch
Markus Léning
Michael Kauch
Christoph Skutella

344 Dr. Thorsten Lieb

337 Torsten Herbst
302 Roland Fink
289 Daniel Obst

288
280 Till Mansmann-
275 Gerald Ullrich-
271Robert-Martin Montag-
270 Kerstin Blischen
264 Hans H. Stein-
261 Manfred R. Eisenbach-

Roland Werner

261 Manfred Vohrer
256 Martin Hoeck
255 Guido Kosmehl
254 Wolf Achim Wiegand
250 Michael Terwiesche
250 Dirk Pfeil
249Prof. Dr. Andreas Moring
249 Alexander Kohl
248 Sandro Schilder
246 Norman Klimt
244 Stephan Holowaty

242
241
241
241
238
238
236

TOP Wahl der Stellvertreterinnen und Stellvertreter der
Freien Demokraten im Rat der ALDE Partei

Dr. Torsten Brand !
Marc Neatherl
Ralf Berlingen'|
Ron Schumacherl
Roland Konig 1l

Dr. Hans Maschkel
Kai Siefkel
Thomas Kopsch'l
Frank Schusterl
Norman Schusterl
Peter Habell

234

230
228
226
225
223
223

236 Leerer Stimmzettel 7

235

(samtliche Platze als Stellvertreter/innen gewahlt)

stimmberechtigte Teilnehmer: 662
Teilnehmer, die abgestimmt haben: 493

abgegebene Stimmen: 11.105



